L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 2 è così suddiviso nei lotti: 

• LOTTO 1 Modulo_ Monitor digitali interattivi per la didattica finalizzato all’acquisto di monitor 
digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi: 
- € 39.732,34 (trentanovemilasettecentotrentadue/34) iva esclusa 
- € 48.473,46 (quarantamilaottoquattrocentosettantatre/46) iva compresa 

• LOTTO 2 Modulo_ Digitalizzazione amministrativa destinato all’acquisto di beni e attrezzature 
informatiche per la digitalizzazione amministrativa delle segreterie scolastiche: 
- € 2.990,61 (duemilanovecentonovanta/61) iva esclusa 
- € 3.648,54 (tremilaseicentoquarantaotto/54) iva compresa 

L’ amministrazione scolastica, in funzione della realizzazione del preminente interesse pubblico 
perseguito, potrà richiedere al fornitore, nei casi previsti dall’ art. 106 comma 12 del D. Lgs.vo n. 
50/2016, variazioni in aumento delle prestazioni fino alla concorrenza di un quinto del prezzo

[...]

Importo a base d’asta 
L'importo a base di gara per la realizzazione della fornitura LOTTO 1 Modulo_ Monitor digitali 
interattivi per la didattica finalizzato all’acquisto di monitor digitali interattivi per la didattica ad uso 
delle classi è stabilito in:  
- € 39.732,34 (trentanovemilasettecentotrentadue/34) iva esclusa 
- € 48.473,46 (quarantaottomilaquattrocentosettantatre/46) iva compresa 

3. Responsabile del procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs n. 50/2016 s. m. i. il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente 
Scolastico Ficara Marilisa. 
Per informazioni e chiarimenti è possibile scrivere al seguente indirizzo mail: